

単 価 合 意 書

令和8年3月30日に契約したR7八潮排水機場他CCTV設備更新工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和08年06月18日

発注者 住所 千葉県野田市宮崎134

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局 江戸川河川事務所長 武藤 健治

受注者 住所 東京都日野市旭が丘四丁目7番地1

氏名 東芝テリー株式会社

代表取締役社長 近藤 浩太郎

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
八潮地区		式	1		25,294,180	
CCTV設備						
八潮排水機場		式	1		25,294,180	
CCTV装置						
		式	1		25,294,180	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ 白色LED照明, 機側(伝送)装置込					
		台	5	4,958,196	24,790,980	
メディアコンバータ	SMIC用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯					
		組	10	50,320	503,200	
機器単体費						
		式	1		25,294,180	
電子応用設備						
八潮地区		式	1		2,546,602	
CCTV設備工						
八潮排水機場		式	1		2,517,431	
CCTV装置設置工						
		式	1		1,123,576	
CCTVカメラ装置設置						
		台	5	80,403	402,015	
機側(伝送)装置設置						
		面	5	39,071	195,355	
メディアコンバータ設置						
		台	6	18,897	113,382	
メディアコンバータ設置	2台目以降					
		台	4	13,227	52,908	
電源用SPD設置	Uc:275V, In:20kA					
		台	10	20,128	201,280	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
UTP用SPD設置	2線式、サージエネルギー減衰方式	台	5	16,664	83,320	
CCTV制御装置調整		架	1	75,316	75,316	
配管・配線工 八潮排水機場		式	1		1,005,713	
屋外管内配線 電源ケーブル	CV2mm2-3C	m	35	1,790	62,650	
屋外管内配線 LANケーブル	UTP0.5-4P	m	44	710.5	31,262	
屋内転がし配線 光コード	SM-2C	m	20	433.3	8,666	
屋外管内配線 電源ケーブル	CV14mm2-2C	m	7	2,297	16,079	
屋外管内配線 光ケーブル	SM-2C(撤去品の再使用)	m	7	522.2	3,655	
屋外管内配線 光ケーブル	SM-4C(撤去品の再使用)	m	11	522.2	5,744	
電源ケーブル接続	CV14mm2-2C	箇所	2	5,801	11,602	
電源ケーブル接続	CV2mm2-3C	箇所	6	5,801	34,806	
光ケーブル成端接続	SM-2C	箇所	5	30,848	154,240	
光ケーブル試験	SM-2C	対向	5	42,179	210,895	
屋外露出配管 厚鋼電線管	G54	m	17	6,535	111,095	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外露出配管 厚鋼電線管	G28					
		m	24	4,135	99,240	
屋外露出配管 金属製可とう電線管	PV30					
		m	20	2,810	56,200	
エントランスキャップ	G28					
		個	4	1,618	6,472	
ロックナット	G54					
		個	5	226.9	1,134	
防水ユニオンボックスコネクタ	PV30					
		個	22	509.5	11,209	
コンビネーションカップリング	PV30-G28					
		個	4	150.4	601	
異種管継手	FEP65-G54					
		個	5	6,554	32,770	
自在バンド	IBT-212					
		個	14	569.7	7,975	
直線接続材接続処理	圧着・圧縮方式, φ14mm					
		箇所	2	11,905	23,810	
プルボックス設置	400×400×300mm SUS, 防水					
		個	2	57,804	115,608	
CCTV装置撤去工						
八潮排水機場		式	1		302,273	
CCTVカメラ装置撤去	巡回カメラ、光送受信部・照明込					
		台	5	42,744	213,720	
スピーカー装置撤去	スピーカー、マイク込					
		台	4	6,322	25,288	
機側(伝送)装置撤去						
		面	5	12,653	63,265	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
配管・配線撤去工						
八潮排水機場		式	1		85,869	
屋外管内配線撤去 電源ケーブル	CV3.5mm2-2C	m	36	797.8	28,720	
屋外管内配線撤去 電源ケーブル	CV5.5mm2-2C	m	20	797.8	15,956	
屋外配線撤去 信号ケーブル	CVV1.25mm2-2C	m	18	333.6	6,004	
屋外管内配線撤去 信号ケーブル	CVV1.25mm2-2C	m	29	333.6	9,674	
屋外管内配線撤去 信号ケーブル	CVV1.25mm2-6C	m	10	797.8	7,978	
屋外管内配線撤去 信号ケーブル	CPEV0.65mm2-5P	m	27	333.6	9,007	
屋外管内配線撤去 光ケーブル	SM-2C	m	11	261.1	2,872	
屋外露出配管撤去 金属製可とう電線管	PV30	m	6	943	5,658	
工場製品輸送工		式	1		29,171	
輸送工		式	1		29,171	
輸送(電気)		式	1		29,171	
直接工事費		式	1		2,546,602	
共通仮設費		式	1		239,633	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		12,645	
技術管理費		式	1		12,645	
電気通信施設資産管理用データ作成		式	1		12,645	
共通仮設費（率計上）		式	1		226,988	
純工事費		式	1		2,786,235	
現場管理費		式	1		1,155,909	
機器間接費		式	1		3,703,832	
技術者間接費		式	1		365,551	
機器管理費		式	1		3,338,281	
工事原価		式	1		15,804,824	
一般管理費等		式	1		2,639,056	
工事価格		式	1		68,680,000	
消費税相当額		式	1		6,868,000	
工事費計		式	1		75,548,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
足立地区		式	1		10,017,032	
CCTV設備						
伝右川排水機場		式	1		10,017,032	
CCTV装置						
		式	1		10,017,032	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ 白色LED照明, 機側(伝送)装置込					
		台	2	4,958,196	9,916,392	
メディアコンバータ	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯					
		組	2	50,320	100,640	
機器単体費						
		式	1		10,017,032	
電子応用設備						
足立地区		式	1		867,087	
CCTV設備工						
伝右川排水機場		式	1		837,916	
CCTV装置設置工						
		式	1		352,058	
CCTVカメラ装置設置						
		台	2	80,403	160,806	
機側(伝送)装置設置						
		面	2	39,071	78,142	
メディアコンバータ設置						
		台	2	18,897	37,794	
CCTV制御装置調整						
		架	1	75,316	75,316	
配管・配線工						
伝右川排水機場		式	1		398,210	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外管内配線 電源ケーブル	CV3.5mm2-3C					
		m	24	1,903	45,672	
屋外管内配線 LANケーブル	UTP0.5-4P					
		m	24	710.5	17,052	
屋内転がし配線 LANケーブル	UTP0.5-4P					
		m	35	420.5	14,717	
屋内ラック配線 LANケーブル	UTP0.5-4P					
		m	8	884.6	7,076	
屋外管内配線 電源ケーブル	CV5.5mm2-3C(撤去品の再使用)					
		m	5	1,596	7,980	
屋外管内配線 電源ケーブル	CV2mm2-3C(撤去品の再使用)					
		m	2	1,596	3,192	
屋外管内配線 光ケーブル	SM-2C(撤去品の再使用)					
		m	7	522.2	3,655	
電源ケーブル接続	CV5.5mm2-3C					
		箇所	1	5,801	5,801	
電源ケーブル接続	CV2mm2-3C					
		箇所	1	5,801	5,801	
光ケーブル成端接続	SM-2C					
		箇所	2	30,848	61,696	
光ケーブル試験	SM-2C					
		対向	2	42,179	84,358	
屋外配管 厚鋼電線管	G36					
		m	9	4,331	38,979	
屋外配管 厚鋼電線管	G28					
		m	9	4,135	37,215	
屋外配管 金属製可とう電線管	PV30					
		m	4	2,810	11,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管 金属製可とう電線管	PV38					
		m	4	3,034	12,136	
プルボックス設置	300×300×200mm SUS, 防水					
		個	1	33,665	33,665	
ステンレスバンド	SFT-N209					
		個	3	569.7	7,975	
CCTV装置撤去工						
伝右川排水機場		式	1		42,754	
CCTVカメラ装置撤去	旋回カメラ					
		台	2	21,377	42,754	
配管・配線撤去工						
伝右川排水機場		式	1		44,894	
屋外管内配線撤去 電源ケーブル	CV5.5mm2-3C					
		m	5	797.8	3,989	
屋外管内配線撤去 電源ケーブル	CV2mm2-3C					
		m	9	797.8	7,180	
屋内転がし配線撤去 信号ケーブル	CVVS1.25mm2-2C					
		m	29	188.6	5,469	
屋内ラック配線撤去 信号ケーブル	CVVS1.25mm2-2C					
		m	8	420.7	3,365	
屋内転がし配線撤去 同軸ケーブル	5C-2V					
		m	29	188.6	5,469	
屋内ラック配線撤去 同軸ケーブル	5C-2V					
		m	8	420.7	3,365	
屋外管内配線撤去 光ケーブル	SM-2C					
		m	14	261.1	3,655	
屋外配管撤去 厚鋼電線管	G36					
		m	5	1,726	8,630	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外配管撤去 金属製可とう電線管	PV36	m	4	943	3,772	
工場製品輸送工		式	1		29,171	
輸送工		式	1		29,171	
輸送(電気)		式	1		29,171	
直接工事費		式	1		867,087	
共通仮設費		式	1		92,071	
共通仮設費(率計上)		式	1		92,071	
純工事費		式	1		959,158	
現場管理費		式	1		445,772	
機器間接費		式	1		1,993,670	
技術者間接費		式	1		168,646	
機器管理費		式	1		1,825,024	
工事原価		式	1		3,398,600	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
草加地区		式	1		9,916,392	
CCTV設備						
草加地区		式	1		9,916,392	
CCTV装置						
草加南水門		式	1		4,958,196	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ 白色LED照明, 機側(伝送)装置込	台	1	4,958,196	4,958,196	
CCTV装置						
古綾瀬川上流水門		式	1		4,958,196	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ 白色LED照明, 機側(伝送)装置込	台	1	4,958,196	4,958,196	
機器単体費						
		式	1		9,916,392	
電子応用設備						
草加地区		式	1		790,160	
CCTV設備工						
		式	1		760,989	
CCTV装置設置工						
草加南水門		式	1		231,582	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	80,403	80,403	
機側(伝送)装置設置						
		台	1	39,071	39,071	
電源用SPD設置	Uc:275V, In:20kA					
		台	1	20,128	20,128	
UTP用SPD設置	2線式、サージエネルギー減衰方式					
		台	1	16,664	16,664	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV制御装置調整		架	1	75,316	75,316	
CCTV装置設置工						
古綾瀬川上流水門		式	1		194,790	
CCTVカメラ装置設置		台	1	80,403	80,403	
機側(伝送)装置設置		台	1	39,071	39,071	
CCTV制御装置調整		架	1	75,316	75,316	
配管・配線工						
草加南水門		式	1		34,104	
地中管内配線 LANケーブル	UTP0.5-4P	m	40	710.5	28,420	
屋外管内配線 LANケーブル	UTP0.5-4P	m	8	710.5	5,684	
配管・配線工						
古綾瀬川上流水門		式	1		46,893	
屋外管内配線 LANケーブル	UTP0.5-4P	m	66	710.5	46,893	
CCTV装置撤去工						
草加南水門		式	1		40,352	
CCTVカメラ装置撤去	旋回カメラ	台	1	21,377	21,377	
スピーカー装置撤去	スピーカー、マイク込	台	1	6,322	6,322	
機側(伝送)装置撤去		台	1	12,653	12,653	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
CCTV装置撤去工 古綾瀬川上流水門		式	1		34,030	
CCTVカメラ装置撤去	旋回カメラ	台	1	21,377	21,377	
機側(伝送)装置撤去		台	1	12,653	12,653	
配管・配線撤去工 草加南水門		式	1		157,221	
地中管内配線撤去 信号ケーブル	CVV2.0mm2-4C	m	73	797.8	58,239	
地中管内配線撤去 同軸ケーブル	7C-2V	m	40	333.6	13,344	
屋内管内配線撤去 信号ケーブル	CVV2.0mm2-2C	m	2	797.8	1,595	
屋外管内配線撤去 信号ケーブル	CVV2.0mm2-4C	m	102	797.8	81,375	
屋外管内配線撤去 同軸ケーブル	7C-2V	m	8	333.6	2,668	
配管・配線撤去工 古綾瀬川上流水門		式	1		22,017	
屋外管内配線撤去 同軸ケーブル	7C-2V	m	66	333.6	22,017	
工場製品輸送工		式	1		29,171	
輸送工		式	1		29,171	
輸送(電気)		式	1		29,171	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		790,160	
共通仮設費		式	1		83,867	
共通仮設費（率計上）		式	1		83,867	
純工事費		式	1		874,027	
現場管理費		式	1		404,750	
機器間接費		式	1		2,016,460	
技術者間接費		式	1		210,579	
機器管理費		式	1		1,805,881	
工事原価		式	1		3,295,237	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電子応用設備(機器単体)						
三郷地区		式	1		5,008,516	
CCTV設備						
三郷地区		式	1		5,008,516	
CCTV装置						
大場川伏越下流水門		式	1		5,008,516	
CCTVカメラ装置	HDIPカメラ 白色LED照明, 機側(伝送)装置込	台	1	4,958,196	4,958,196	
メディアコンバータ	SM1C用 最大40km 100Mbps 全二重 1.31μm帯	組	1	50,320	50,320	
機器単体費						
		式	1		5,008,516	
電子応用設備						
三郷地区		式	1		279,019	
CCTV設備工						
		式	1		249,848	
CCTV装置設置工						
大場川伏越下流水門		式	1		213,687	
CCTVカメラ装置設置						
		台	1	80,403	80,403	
機側(伝送)装置設置						
		台	1	39,071	39,071	
メディアコンバータ設置						
		台	1	18,897	18,897	
CCTV制御装置調整						
		架	1	75,316	75,316	
配管・配線工						
大場川伏越下流水門		式	1		2,131	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
屋外管内配線 LANケーブル	UTP0.5-4P					
		m	3	710.5	2,131	
CCTV装置撤去工						
大場川伏越下流水門		式	1		34,030	
CCTVカメラ装置撤去	旋回カメラ					
		台	1	21,377	21,377	
機側(伝送)装置撤去						
		台	1	12,653	12,653	
工場製品輸送工						
		式	1		29,171	
輸送工						
		式	1		29,171	
輸送(電気)						
		式	1		29,171	
直接工事費						
		式	1		279,019	
共通仮設費						
		式	1		27,348	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		27,348	
純工事費						
		式	1		306,367	
現場管理費						
		式	1		132,182	
機器間接費						
		式	1		1,026,462	
技術者間接費						
		式	1		113,950	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
機器管理費		式	1		912,512	
工事原価		式	1		1,465,011	